
nada Naukowa [lyscypliny 

Inżynieria !..ądowa, Geodezja i Transport 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY INŻYNIERIA LĄDOWA, GEODEZJA I TRANSPORT 

Uchwala nr 734/2023 
Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Lądowa, Geodezja i Transport 

z dnia 06.06.2023 r. 

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia doktora Pani mgr inż. Małgorzacie Wydra 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW, § 3 ust. 8 załącznika do uchwały nr 321/L/2023 
Senatu PW z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia 
doktora oraz aii. 190 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668) w związku z uchwałą nr16/L/2020 Senatu PW z dnia 23 
września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Lądowa 
i Transport Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024, z późn. zm., uchwala się, co 
następuje: 

§ 1

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Lądowa, Geodezja i Transport na wniosek 
Przewodniczącego Rady, wyznacza na recenzentów rozprawy doktorskiej p.t.: ,,Fire resistance 
of concrete columns reinforced with BFRP bars" w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 
doktora Pani mgr inż. Małgorzacie Wydra, następujące osoby: 

1) Dr hab. inż. Izabela Hager, prof. uczelni (Politechnika Krakowska);
2) Dr hab. inż. Maciej Dutkiewicz, prof. uczelni (Politechnika Bydgoska 1m. Jana 

i Jędrzeja Śniadeckich);
3) Dr hab. inż. Paweł Ogrodnik, prof. uczelni (Szkoła Główna Gospodarstwa 

Wiejskiego).

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Pouczenie 

Na niniejszą uchwalę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości Naukowej. 

PRZE ODNICZĄCY 
Rady Na kowej Dyscypliny 

LĄD W�A I TRANSPORT 

. . . .  d.r.. ... b_.Jfl : . K.CJflf.a.cl _Lę'ł'.�k,_ P[CJf, _u.ge/ni

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 
Inżynieria Lądowa, Geodezja i Transport 

Politechnika 
\Varszawska 

ul. Koszykowa 75 

00-662 Warszawa

tel.: 48 22 234 61 24


